
Městský úřad Znojmo, odbor výstavby, 
Obroková 1/12, P.O.BOX 3, Znojmo 

 
 

SPIS. ZN.: SMUZN Výst.5685/2012-Hm  DATUM: 23.7.2012 
Č.J.: MUZN  50006/2012   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Marie Holíková 
515 216 277 
holikovam@muznojmo.cz 

 

 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Znojmě, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 4.6.2012 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, 
kterou podali 

Pavel Matéj, nar. 15.1.1962, 671 22  Šatov 162, 
Ondřej Matéj, nar. 7.7.1964, 671 22  Šatov 162, 
které zastupuje Ing. Radek Dřevěný, nar. 24.7.1966, Vinohrady 3390/57, 669 02  Znojmo 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

rodinný dům, prodloužení vodovodního řadu a splaškové kanalizace, místní komunikace, přípojky 
elektro, vody a splaškové kanalizace 

 

na pozemku parc. č. 737, 865/1 v katastrálním území Šatov. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ondřej Matéj, nar. 7.7.1964, 671 22  Šatov 162 
Pavel Matéj, nar. 15.1.1962, 671 22  Šatov 162 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad oznámil 
zahájení územního řízení a nařídil k projednání věci jednání s ohledáním na místě stavby. Dne 17.7.2012 
proběhlo jednání s místním šetřením a bylo zjištěno, že stavba rodinného domu na pozemku parc. č. 737 
k. ú. Šatov je již realizovaná a to z venku zjevně dokončená, pouze bez vnější povrchové úpravy zdiva. 
Vzhledem k tomu, že stavba je umístěná, stává  se územní řízení s cílem vydání územního rozhodnutí se 
stanovením podmínek k umístění stavby zjevně bezpředmětným a stavební úřad územní řízení zastavuje. 

Dále bude postupováno podle § 129, odst. 1 písm. b) stavebního zákona a násl. a  § 178 písm. k) a násl. 
stavebního zákona. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k se lze odvolat do 15-ti dnů ode 
dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu,  Krajského úřadu Jihomoravského 



Č.j. MUZN  50006/2012 str. 2 

 
kraje Brno se sídlem v Brně, Žerotínovo nám. 3/5 podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 
 

                                                                        Marie Holíková 
                                                                          referent odboru výstavby 

  
 
  
  
Toto oznámení zastavení řízení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Znojmo 
v podobě fyzické i elektronické. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ondřej Matéj, Šatov č.p. 162, 671 22  Šatov 
Pavel Matéj, Šatov č.p. 162, 671 22  Šatov 
       zastupuje: Ing. Radek Dřevěný, IDDS: q5se8g3 
Městys Šatov, IDDS: fzab7i7 
 
účastníci (,jimž se doručuje veřejnou vyhláškou) 
Miroslav Daberger, Šatov č.p. 163, 671 22  Šatov 
Pavla Dabergerová, Šatov č.p. 163, 671 22  Šatov 
Jaromír Jan Pokorný, Stránice č.p. 33, Rýdrovice, 561 33  Horní Heřmanice v Čechách 
E.ON Česká republika s.r.o., IČ 25733591, Regionální engineering Znojmo, IDDS: 3534cwz 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČ 49455842, divize Znojmo, IDDS: siygxrm 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Znojmo, IČ 00293881, odbor ŽP - orgán ochrany ZPF, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02  
Znojmo 2 
Úřad Městyse Šatov, IČ 00293580, silniční správní úřad, IDDS: fzab7i7 
  
ostatní 
Městský úřad Znojmo, IČ 00293881, odbor organizační, Obroková č.p. 1/12, 669 22  Znojmo 
Úřad městyse Šatov, Šatov č.p. 124, 671 22  Šatov 
      s žádostí o zveřejnění na úřední desku 
 


		2012-07-19T14:19:09+0200
	Marie Holíková
	referent odboru výstavby




